
 

 

САВЕТ МІНІСТРАЎ 

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 

 

  

 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

 

 

     П А С Т А Н О В А  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 ноября 2014 г. №  1060  

 

                         г.Мінск 
 

                     г.Минск  

 
 
О переносе рабочих дней в 2015 году  

 
 
 
В соответствии с частью шестой статьи 136 Трудового кодекса Республики 

Беларусь Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Перенести рабочие дни в 2015 году: 

с пятницы 2 января на субботу 10 января; 

с понедельника 20 апреля на субботу 25 апреля. 

2. Предоставить право организациям с учетом специфики производства 

(работы) осуществлять перенос рабочих дней, установленный в пункте 1 

настоящего постановления, в ином порядке в соответствии с законодательством. 
 
 
 
Премьер-министр 
Республики Беларусь М.Мясникович 
 
 
38 


